
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

JJ/ 2022 г. № 

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 26.01.2022 № 244 «Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 

62:29:0060030:58 и объекта недвижимого имущества, расположенных по адресу: 
г. Рязань, Михайловское ш., д. 234, для муниципальных нужд» 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением 

администрации города Рязани от 08.04.2021 № 1260 «О делегировании отдельных 

полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы администрации 

Я с и н с к о м у  Б . В . » » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 26.01.2022 №244 

«Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 62:29:0060030:58 и объекта 

недвижимого имущества, расположенных по адресу: г. Рязань, Михайловское ш., д. 234, 

для муниципальных нужд» изменение, исключив в преамбуле слова «или реконструкции». 

2. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления: 

- отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости»; 

-правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Горшкова В.А.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Рязани в сети Интернет; 

-управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Рязани (Кожин Д.А.) направить копии настоящего постановления 

правообладателям изымаемой недвижимости и в орган, осуществляющий 

государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним. 

3. Контроль за исполненир^ч^^^щего постановления оставляю за собой. 

Б.В. Ясинский И.о. заместителя главы адми Цтрайбий^ 

"" . 


